静岡県告示第416号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第36条の規定に基

づき、指定障害福祉サービス事業者として次の者を指定したので、同法第51条の規定に基づき告示する。

  平成25年４月16日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業者の名称
主たる事務所

の所在地
事業所の名称

事業所の所在

地

指定年月

日

サービスの

種類

主たる対象

者

社会福祉法人

あしたか太陽

の丘

沼津市宮本５

番地の２

ワークスうし

ぶせ

沼津市宮本５

番地の２

平成 25 年

４月１日
短期入所 特定なし

社会福祉法人

農協共済中伊

豆リハビリテ

ーションセン

ター

伊 豆 市 冷 川

1523-108

農協共済中伊

豆リハビリテ

ーションセン

ターさわらび

伊 豆 市 冷 川

1523-108

平成 25 年

４月１日
生活介護

身 体 障 害

者、精神障

害者

特定非営利活

動法人福祉を

共に考える会

御殿場市杉名

沢字南原 162

番地３

ケアホーム杉

名沢

御殿場市杉名

沢 字 川 久 保

143 番地３

平成 25 年

４月１日

共同生活介

護

身 体 障 害

者、知的障

害者

特定非営利活

動法人福祉を

共に考える会

御殿場市杉名

沢字南原 162

番地３

ケアホーム杉

名沢短期入所

御殿場市杉名

沢 字 川 久 保

143 番地３

平成 25 年

４月１日
短期入所

身 体 障 害

者、知的障

害者

社会福祉法人

武蔵野会

東京都八王子

市台町１-19-

３

さくら学園
御殿場市川島

田 1976

平成 25 年

４月１日

就労継続支

援Ｂ型
知的障害者

社会福祉法人

共生会

沼 津 市 石 川

828-３
きさらぎ富士

富士市増川新

町 13-１

平成 25 年

４月１日

就労継続支

援Ｂ型

知 的 障 害

者、精神障

害者

株式会社ウィ

ステリア

榛原郡吉田町

神戸 126 番地

の６

さくら・介護

ステーション

焼津小川

焼 津 市 小 川

3189 番 地

アイビーハウ

ス小川 101 号

室

平成 25 年

４月１日

居宅介護

重度訪問介

護

特定なし

社会福祉法人

嬰育会

焼津市五ヶ堀

之内 759-１
緑遥作業所

焼 津 市 大 島

132

平成 25 年

４月１日
生活介護

身 体 障 害

者、知的障

害者、精神

障害者

特定非営利活

動法人ひつじ

の会

磐 田 市 見 付

5883-５
居処どこでも

御前崎市白羽

5372-28

平成 25 年

４月１日

自 立 訓 練

（ 生 活 訓

練）、就労

継続支援Ｂ

型

精神障害者

社会福祉法人

Ｍネット東遠

掛 川 市 掛 川

910-１
まんま亭

掛川市塩町６

-６

平成 25 年

４月１日

就労継続支

援Ｂ型
精神障害者

特定非営利活

動法人サンサ

ンいわた

磐 田 市 森 岡

202 番地１

サンサンいわ

た東原

磐 田 市 東 原

639-４

平成 25 年

４月１日

就労継続支

援Ｂ型
特定なし

ＮＰＯ法人や

くわり

袋 井 市 大 野

391 番地

ライフサポー

トやくわり

袋 井 市 浅 羽

1913 番地

平成 25 年

４月１日
生活介護 知的障害者

社会福祉法人

ひつじ

袋 井 市 久 能

2497-16

学び舎あいま

いもこ

袋 井 市 久 能

2497-12

平成 25 年

４月１日

自 立 訓 練

（ 生 活 訓

練）、就労

移行支援

知 的 障 害

者、精神障

害者

株式会社すこ

やか

湖西市白須賀

2097-１

すこやかファ

ーム湖西

湖西市白須賀

3894-３

平成 25 年

４月１日

就労継続支

援Ａ型

身 体 障 害

者、知的障

害者、精神

障害者

特定非営利活

動法人クロー

バー

湖 西 市 鷲 津

1061-１
あおぞら

湖 西 市 鷲 津

420-１

平成 25 年

４月１日

共同生活援

助
知的障害者

		054-221-2063
	2013-04-12T09:11:19+0900
	静岡県静岡市葵区追手町９番６号
	静岡県
	この文書の著者